
AKTUÁLNÍ CENÍK 
PRODUKTŮ UZIN

INSTALAČNÍ SYSTÉMY PRO PODLAHY 
2024  

PLATNÝ OD
01. 01. 2024 



UZIN FUSIONTEC – NOVÁ TECHNOLOGIE OD 01/2024
DOKONALÉ ŘEŠENÍ PRO KAŽDOU APLIKACI

Díky zcela nové technologii pojiva v sobě nové výrobky řady FusionTec spojují technický výkon, klíčové zpracovatelské 
vlastnosti a šetrnost k životnímu prostředí. Tato technologie je na nové úrovni a výrobky z ní vyvinuté jsou nejinovativnějšími a 
nejmodernějšími produkty svého druhu, které jsou spojeny do kompletní řady splňující všechny požadavky.

Zavedení Pevnost Tloušťky Pochůznost

UZIN NC 580 
FUSIONTEC 
PRÉMIOVÁ 
NIVELAČNÍ 

HMOTA 

1. 2024 C40 – F10 

3 mm = 6 h 
5 mm = 6 h 

10 mm = 12 h 
20 mm = 48 h 

UZIN NC 585 F 
FUSIONTEC 
NIVELAČNÍ 

HMOTA 
VYZTUŽENÁ 

VLÁKNY 

1. 2024 C40 – F10 

3 mm = 6 h    
5 mm = 6 h 

10 mm = 12 h 
20 mm = 48 h 

UZIN NC 570 
FUSIONTEC 

UNIVERZÁLNÍ 
NIVELAČNÍ 

HMOTA 

1. 2024 C35 – F7 

3 mm = 8 h 
5 mm = 12 h 

10 mm = 24 h 
20 mm = 3 d 

UZIN NC 560 
FUSIONTEC 
OBJEKTOVÁ 
NIVELAČNÍ 

HMOTA 

3. 2024 C30 – F7 

3 mm = 16 h 
5 mm = 24 h 

10 mm = 48 h 
20 mm = 4 d 

UZNI NC 550 
FUSIONTEC 
NIVELAČNÍ 

HMOTA 

3. 2024 C25 – F6 

3 mm = 24 h 
5 mm = 48 h 
10 mm = 3 d 
20 mm = 5 d 

UZIN NC 587 
FUSIONTEC 
PŘIPOJENÝ 

TENKÝ POTĚR 

1. 2024 C40 – F10 

5 mm = 20 h 
10 mm = 20 h 
20 mm = 48 h 
50 mm = 48 h 

UZIN NC 567 
FUSIONTEC 

TENKÝ POTĚR 
3. 2024 C30 – F5 

3 mm = 24 h 
10 mm = 5 d 

20 mm = 10 d 
50 mm = 50 d 

po 1 - 2 hodinách*

po 1,5 - 2 hodinách*

po ca 3 hodinách*

po ca 4 hodinách*

po ca 4 hodinách*

po 2 - 3 hodinách*

po ca 8 hodinách*

*při 20 °C a 65 % rel. vzdušné vlhkosti. Viz TL



- auto s čelem
- dodaní zboží na konkrétní čas
- dodání zboží do míst podléhajících zpoplatněným nebo omezeným vjezdům - např. centrum
města, CHKO, místní opatření areálu kontaktuje, prosím, naše oddělení logistiky na adrese:
prodej.cz@uzin-utz.com, rádi Vám připraví konkrétní cenovou nabídku.

Všeobecné dodací podmínky
Veškeré objednávky zboží zasílejte, prosím, písemně na prodej.cz@uzin-utz.com.

Společnost Uzin Utz Česká republika s.r.o. je oprávněna upravit aktuální ceník i v průběhu roku, tuto 
skutečnost však musí oznámit kupujícímu minimálně 30 dní před platností nového ceníku.

Platební podmínky:

V případě prodlení s placením kupní ceny zaplatí kupující úrok z prodlení 0,05 % z dlužné částky za 
každý den prodlení. Při nezaplacení kterékoliv faktury v termínu splatnosti bez ohledu na úvěrový 
limit si prodávající vyhrazuje právo další zboží dodat kupujícímu pouze proti platbě předem či v 
hotovosti při odběru. Zboží je až do okamžiku úhrady majetkem prodávajícího. Kupující se zavazuje v 
případě neodebrání zboží tak, jak se k této povinnosti zavázal, uhradit veškerou škodu, jež 
porušením jeho povinností prodávajícímu vznikla (náklady na dopravu, zkrácení expirační doby zboží 
a jiné). Škodu se zavazuje uhradit do 14 dnů ode dne jejího vyčíslení a doručení výzvy k úhradě 
prodávajícím.

Vrácení zboží:

Vrácení zboží (s výjimkou reklamace) je možné pouze ve výjimečných případech po předchozí 
domluvě. Na vrácené zboží bude vystaven opravný daňový doklad snížený o náklady související s 
vrácením zboží (přeprava, manipulace). Konečná výše manipulačních nákladů závisí na druhu a 
množství vráceného zboží a bude upřesněna před případným vrácením zboží.

Podmínky pro značku Uzin
Pro zakázky v hodnotě vyšší než 22 000 Kč bez DPH platí dodací podmínka zdarma na místo určení. 
Pro zakázky v hodnotě do 22 000 Kč bez DPH platí jednorázový příplatek na dopravu ve výši 500 kč 
bez DPH. Při vlastním vyzvednutí/odvozu zboží z našich skladů (pokud převeze materiál ze skladu 
Lagermax či MM Praha na Českomoravskou pracovník Uzin Utz Česká republika s.r.o., platí i pro 
objekt Českomoravská 12a) se fakturuje jednorázový příplatek ve výši 120 Kč.

Speciální dodací podmínky:

V případě, že požadujete dodání zboží se speciálními požadavky jako je např:



PŘÍPRAVA  PODKLADŮ  PŘED  STĚRKOVÁNÍM
Číslo Spotřeba Balení Cena za MJ MJ

UZIN PE 260  Multigrundierung     77304 Cube obal 10 kg 258,50 Kč kg

Vysoce koncentrovaná vodou ředitelná disperzní 6367 kanyster 10 kg 258,50 Kč kg

penetrace až do poměru 1:3. 6368 Cube obal 5 kg 274,00 Kč kg

Na savé i nesavé podklady. 6951 40 – 150 g/m2 1 kg 371,50 Kč kg

UZIN PE 280 Blitz Grundierung   (pro nesavé podkl.) 47523 12 kg 275,50 Kč kg

Disperzní penetrace na bázi karbon.technologie. 47522 70 – 150 g/m2 5 kg 289,50 Kč kg

53978 1 kg 577,00 Kč kg

UZIN PE 317  Kunstharzvorstrich  (i pod MK 73)

Rychleschnoucí syntetická rozpouštědlová penetrace.      16207 100 – 200 g/m2 9 kg 474,50 Kč kg

UZIN PE 350
Základní disperzní penetrace pro minerální podklady 84256 80 – 150 g/m2 10 kg 150,00 Kč kg

UZIN PE 360  PLUS Haftgrund

Ekologická disperzní penetrace k úpravě savých     65875 80 – 150 g/m2 10 kg 180,50 Kč kg

minerálních podkladů. Označení "Modrý anděl" 65874 Cube obal 5 kg 212,50 Kč kg

UZIN PE 390    

Polymerní penetrace pod reaktivní parketová 87428 100 - 150 g/m2 10 kg 245,50 Kč kg

lepidla UZIN

UZIN PE 400  Dispersions-Feuchtesperre

Disp. penetrace k uzavření zbytk. vlhkosti do 3,5% CM 52391 200 g/m2 12 kg 413,50 Kč kg

u cementových, plovoucích, nevytápěných potěrů. dvě vrstvy
UZIN PE 412       1K PUR penetrace pro podlahářské

a parketářské práce, ve dvou vrstvách 85887 80 – 150 g/m2 12 kg 609,50 Kč kg

i jako uzávěra proti vlhkosti do 4% CM.  na 1 vrstvu
UZIN PE 414 Turbo      1K PUR rychleschnoucí

penetrace, ve dvou vrstvách i jako uzávěra 41364 80 – 150 g/m2 12 kg 661,00 Kč kg
proti vlhkosti do 4% CM. 41365  na 1 vrstvu 6 kg 690,50 Kč kg
UZIN PE 425 2K Epoxi-Tiefgrundierung 

EP penetrační koncentrát na bázi vody ke zpevnění 159351 50 – 200 g/m2 A/B 9 kg 722,50 Kč kg
drolivých, savých minerální podkladů

UZIN PE 450

2K epoxidová penetrace pro zpevnění podkladu 177480 200 – 600 g/m2 A/B 16 kg 660,00 Kč kg

UZIN PE 460  Epoxi-Dichtgrundierung   8451 A/B 10 kg 758,50 Kč kg

2K epoxidová penetrace, vhodná k uzavření 8466 200 – 600 g/m2 A/B 5 kg 803,50 Kč kg

zbytkové vlhkosti v cementovém podkladu do 5% CM. 79714 A/B 0,75 kg 1 077,00 Kč ks

UZIN PE 480  Epoxi-Feuchte-Sperre   

2K epoxidová penetrace, vhodná 17340 250 – 500 g/m2 A/B 10 kg 764,50 Kč kg

k uzavření zbytkové vlhkosti bez omezení. 74875 A/B 5 kg 807,50 Kč kg

UZIN PE 630 2-K-Spezial Grundierung, Rychleschnoucí
plnící 2K speciální penetrace na bázi disperzí a cementu, 36612 100 - 600 g/m2 A/B 16 kg 260,00 Kč kg

k základování dřevěn.podkladů vč.vyplnění spár

UZIN PE 650 1-K-Spezial Grundierung, rychleschnoucí 
1K plnící penetrace na bázi cementu 89631 16 kg 192,50 Kč kg

k základování podkladů vč. Vyplnění spár

UZIN Epoxi-Farbtöner            55504 není dostupný 0,5 ltr 1 899,00 Kč ks

Červený koncentrát ke zbarvení druhé těsnící vrstvy.  

80-480 g/m2



FUSIONTEC
Číslo Spotřeba Balení Cena za MJ MJ

UZIN NC 550  FusionTec

nivelační hmota při tloušťce od 0 do 20 mm 176915 20 kg 29,50 Kč kg

UZIN NC 560 FusionTec

objektová nivelační hmota při tloušťce od 0 od 20 mm 176913 20 kg 36,00 Kč kg

UZIN NC 567  FusionTec

tenký potěr při tloušťce od 3 do 50 mm 176932 20 kg 27,00 Kč kg

UZIN NC 570 FusionTec  

univerzální nivelační hmota při tloušťce od 0 do 20 mm 176784 20 kg 40,00 Kč kg

UZIN NC 580  FusionTec 
prémiová nivelační hmota při tloušťce od 0 do 20 mm 176781 20 kg 44,00 Kč kg

UZIN NC 585 F  FusionTec

nivelační hmota vyztužená vlákny 176917 20 kg 54,00 Kč kg

při tloušťce od 3 od 20 mm

UZIN NC 587  FusionTec

připojený tenký potěr při tloušťce od 3 do 50 mm 176934 20 kg 38,00 Kč kg

HYDRO BLOCK
Číslo Spotřeba Balení Cena za MJ MJ

UZIN Hydro Primer 1

speciální penetrace zajišťující přídržnost systému Uzin 87402 ca 100 g/m2 5 kg 580,00 Kč kg

Hydroblock k podkladu

UZIN Hydro Primer 2

speciální penetrace zajišťující přídržnost stěrky Uzin 87405 ca 100 g/m2 5 kg 580,00 Kč kg

Hydro Level star

UZIN Hydro Level Star 1,6 kg/m2/mm

speciální stěrkovací hmota odolná vlhkosti 87270 20 kg 43,00 Kč kg

SYSTÉM ODOLNÝ VLHKOSTI (MTS)
Číslo Spotřeba Balení Cena za MJ MJ

UZIN NC 161 cca

Objektová cementová stěrka odolná vlhkosti 173283 1,5 kg/m2/mm 20 kg 42,50 Kč kg

bez omezení hodnot pH, relativní vlhkosti v % 

UZIN KE 25

Univerzální lepidlo odolné vlhkosti 173278 190 – 580 g/m2 14 kg 220,50 Kč kg

bez omezení hodnot pH, relativní vlhkosti v % 
UZIN PE 360  PLUS Haftgrund

Ekologická disperzní penetrace k úpravě savých     65875 80 – 150 g/m2 10 kg 180,50 Kč kg

minerálních podkladů. Označení "Modrý anděl" 65874 Cube obal 5 kg 212,50 Kč kg

1,5 kg/m2

1,5 kg/m2

1,5 kg/m2

1,8 kg/m2

1,5 kg/m2

1,6 kg/m2

1,8 kg/m2



STĚRKOVÁNÍ  PODKLADŮ
Číslo Spotřeba Balení Cena za MJ MJ

UZIN NC 105  NEW Gips-Spachtelmasse cca
Objektová kalciumsulfátová samonivelační stěrka 13141 1,5 kg/m2/mm 25 kg 30,50 Kč kg

pro tloušťky do 15 mm.

UZIN NC 110  Gips-Ausgleichsmasse cca
Prémiová kalciumsulfátová samonivelační stěrka 1272 1,4 kg/m2/mm 25 kg 36,00 Kč kg

pro tloušťky do 50 mm.

UZIN NC 111 BiCOLOR  cca
Kalciumsulfátová stěrkovací hmota s indikátorem 173017 1,7 kg/m2/mm 20 kg 43,50 Kč kg
schnutí. V průběhu schnutí mění stěrka svoji barvu.

UZIN NC 112  NEW

Revoluční receptura sádrové stěrkovací hmoty cca
díky níž je možné pokládat podlahoviny již po 6 hodinách 81179 1,7 kg/m2/mm 25 kg 43,50 Kč kg
(více v TL) pro tloušťky do 10 mm.

UZIN NC 115  Faserspachtelmasse      cca
Vlákny armovaná samonivelační stěrka 12381 1,4 kg/m2/mm 25 kg 48,00 Kč kg

na bázi kalciumsulfátu pro tl. do 30 mm.

UZIN NC 118  Standfeste Gipsspachtelmasse cca
Rychle tuhnoucí správková hmota na bázi   84528 1,4 kg/m2/mm 20 kg 53,00 Kč kg

kalciumsulfátu, zejména na anhydritové potěry.

UZIN SC 997 Calciums.-Dünnes. + Calciumsulfátová

samorozlévací stěrk. hmota pro tl. od 3 do 50 mm 74807 1,7 kg/m²/1 mm 25 kg 26,50 Kč kg

UZIN NC 140  Standardspachtelmasse    cca
Samorozlévací cementová stěrka 2-12mm 83051 1,5 kg/m2/mm 25 kg 26,00 Kč kg

UZIN NC 146  Stěrková hmota         cca
Samonivelační cementová stěrka do 8 mm, 53446 1,5 kg/m2/mm 25 kg 28,50 Kč kg

pro textilní a PVC podlahoviny.  

UZIN NC 150 Ökoline  Objektspachtelmasse          cca
Samonivelační cementová stěrka do 10 mm, 33134 1,5 kg/m2/mm 25 kg 31,00 Kč kg

pro textilní a PVC podlahoviny, linoleum.

UZIN NC 152 Turbo Stěrková cem. hmota do 10mm         cca
pro PVC, linoleum, textilní krytiny vyzrálá za 8-12 h 83052 1,5 kg/m2/mm 25 kg 37,00 Kč kg

UZIN NC 158 cca
hrubozrnná vyrovnávací hmota pro pokládku lepených 171715 1,7 kg/m2/mm 20 kg 37,00 Kč kg

podkladů a spádu do 4 %, tl. 3-50 mm

UZIN NC 160 Ökoline  Spachtelmasse cca
Univerzální samonivelační cementová stěrka do 20 mm, 11170 1,5 kg/m2/mm 25 kg 38,00 Kč kg

pod textilní, PVC a kaučuk. podlahoviny.I pod parkety!

UZIN NC 165 Turbo cca
cementová nivelační hmota vyztužená vlákny, 3-30 mm 10195 1,7 kg/m2/mm 20 kg 44,00 Kč kg

pokládka možná za 4 hod

UZIN NC 170  Level Star

Nová receptura prémiové cement. stěrkovací cca
hmoty umožňující pokládku již po 6 hod. Viz TL 170471 1,5 kg/m2/mm 20 kg 44,00 Kč kg

UZIN NC 172  Bi-turbo   Expresní, vysoce zátěžová cca
 samonivelační cementová stěrka pro libovolné 1179 1,5 kg/m2/mm 25 kg 69,00 Kč kg

tloušťky. Pokládka možná za 1-2 hod.

UZIN NC 181 cca
extrémně rychle tuhnoucí opravná vyrovnávací hmota 163764 1,5 kg/m2/mm 20 kg 53,00 Kč kg



Číslo Spotřeba Balení Cena za MJ MJ

UZIN NC 182  Standfeste Glättmasse cca
Extrémně rychle tvrdnoucí cement. 68546 1,5 kg/m2/mm 20 kg 53,00 Kč kg

správková hmota pro tl. téměř od 0 mm. (reaktivovatelná) 37259 12,5 kg 53,50 Kč kg

UZIN NC 740  Samonivelační cemetová stěrka cca
 od 3 do 30mm, možnost vytváření spádu do 4 % 167686 1,5 kg/m2/mm 25 kg 22,00 Kč kg

UZIN NC 196   NEU cca
Samorozlévací cementová stěrka s vláknem 63763 1,7 kg/m2/mm 25 kg 31,50 Kč kg

k výrobě hladkých podkladů v tloušť. od 2 do 40 mm.

UZIN NC 880  Turbo-Spachtel 1,2 kg/m²/mm 5 kg

Speciální rychle tvrdnoucí správková hmota. Do 4 mm.     47511 257,50 Kč kg

UZIN NC 888  S Turbo-Spachtel cca
Speciální rychle tvrdnoucí správková hmota. Do 4 mm.     54791 1,1 kg/m2/mm 4,5 kg 192,50 Kč kg

UZIN NC 405  Dispersionsspachtelmasse        cca
Disperzní pastovitá vysoce pružná stěrka 6610 250 – 1200 g/m2 18 kg 222,00 Kč kg

ke stěrkování v tenké vrstvě pod 1 mm.

UZIN KR 410  2K-PUR Spachtelmasse cca
2-složková reaktivní polyuretanová stěrka 81097 1,6 kg/m2/mm A/B 10 kg 241,00 Kč kg

pro mechan.silně namáhané podklady (sportoviště).

UZIN Armierungsfaser 11725 250 g (1 sáček)  1 sáček 376,50 Kč ks

Skleněná vlákna pro zvýšení pevnosti na 25 kg =250 g

cementových stěrkových hmot UZIN. stěrkové hmoty
UZIN Armierungsgewebe 9181 role 50 x 1 m 50 m² 69,00 Kč m2

Výztužná tkanina na slabé podklady

UZIN Randdämmstreifen 10122 tloušťka 5 mm 25 bm 28,50 Kč bm

Samolepící PE okrajová dilatační páska výška 50 mm
UZIN Randdämmstreifen B 60378 tloušťka 5 mm 20 bm 58,00 Kč bm

Samolepicí PE-okrajový pásek s patkou výška 50 mm
UZIN Levelpin NEU 61834 20 ks 20,50 Kč ks

značení výšky pro stěrkovací hmoty a potěry výška 100 mm
UZIN Ripper 79564 1 ks 1 239,00 Kč ks

Nástroj pro "prášení snižující" otevírání pytlů stěrky

UZIN Wassereimer 87607 objem 9 l 1 ks ks

Oválná  nádoba na vodu s měrkou, nově i s víkem při nákupu stěrkovacích hmot cena nádob na vyžádání
UZIN Anrühreimer           Nově koncipovaná míchací 9191 objem 30 l 1 ks ks

nádoba pro míchaní všech práškových výrobků UZIN při nákupu stěrkovacích hmot cena nádob na vyžádání
UZIN terčík pro stanovení rozlivu 147648 1 ks 1 097,50 Kč ks

Speciální sada pro kontrolu rozlivu stěrkovacích hmot

VÝROBA  FINÁLNÍCH UŽITNÁCH PODKLADŮ
Číslo Spotřeba Balení Cena za MJ MJ

UZIN NC 750

Standartní hrubozrná cementová stěrka 172264 1,7 kg/m2/mm 20 kg 24,50 Kč kg

pro zhotovení finálních povrchů v tl. 5-50 mm, C25-F5
UZIN NC 770 Samorozlévací cementová stěrka TOP 10665 1,7 kg/m2/mm 25 kg 31,50 Kč kg

pro zhotovení finálních povrchů v tl. 3-50 mm, C35-F7
UZIN NC 780  Prémiová finální samonivelační cementová 

 
159545 1,7 kg/m2/mm 20 kg 60,00 Kč kg

pro extrémně zatěžované podlahy v tl. 4-10 mm, C40F7



VÝROBA  SPECIÁLNÍCH  POTĚRŮ
Číslo Spotřeba Balení Cena za MJ MJ

UZIN SC 910 Spezial-Estrichbindemittel 74505 2 pytle pro 200 l 25 kg 24,00 Kč kg

Pojivo ke zhotovení lehčené vyrovnávací malty styroporgranulátu

UZIN SC 914 Turbo                                      (NC 194)        cca
Rychlá lehká cem. vyrovnávací malta jako komponent 53402 2,6 kg/m2/1 cm 21 kg 67,00 Kč kg
do UZIN Turbolight systému pro rychlou výstavbu a renovace

UZIN NC 167 cca
cementový tenký potěr 174252 1,7 kg/m2/mm 20 kg kg

UZIN NC 195 Dünnestrich          cca
Samorozlévací tenký potěr. Od 3 do 40 mm. 47435 1,6 kg/m2/mm 25 kg 42,50 Kč kg

UZIN SC 904 cca
Rychlá lehká sádrová vyrovnávací malta jako komponent 171201 2,6 kg/m2/1 cm 21 kg 47,00 Kč kg
do UZIN Turbolight systému pro rychlou výstavbu a renovace

UZIN SC 968

speciální potěr s nízkým pnutím pro přípravu 19 kg/m2/cm 25 kg cena na kg

rychleschnoucích podkladů vyžádání

UZIN SC 970 Schwundarmer Schnellzement,

Speciální cementové pojivo pro výrobu rychleji 73126 2,6 kg/m²/cm 25 kg 52,00 Kč kg

zrajících  (10 – 14 dní) cementových potěrů
UZIN SC 960 Schnellestrichzement (NC 190) cca
Speciální cement k výrobě velmi rychle            1177 2,7 – 3,6 kg/m2 25 kg 60,00 Kč kg

zrajících cement. potěrů o pevnosti ZE 20 až 40. na 1 cm tl.
UZIN SC 980 Schwundarmer Schnellzement  (NC 198)               cca
Urychlující speciální cement k výrobě potěrů 43723 13 kg/m2/4 cm 25 kg 57,00 Kč kg

s malým smrštěním. 

UZIN AS 41 Estrichvergütung 5% (vytápěné)

Polymerová disperze k výrobě vysokopevnostních 82303 7% (průmyslové) 20 kg 88,00 Kč kg

 cementových potěrů 3% (užitné)

UZIN AS 51 Estrichzusatzmittel

Přísada do cementových potěrů, 82268 viz. TL 10 kg 783,50 Kč kg

snižuje spotřebu vody až o 25%, zkracuje dobu zrání.

UZIN AS 52 85937 20 kg 148,00 Kč kg

PE-okrajový pásek s patkou, tl. 8 mm, v. 100 mm

UZIN Randdämmstreifen 8/100 81199 30 bm 19,00 Kč bm

PE-okrajový pásek s patkou, tl. 8 mm, v. 100 mm

SPECIÁLNÍ PÍSKY
Číslo Spotřeba Balení Cena za MJ MJ

UZIN  XS

Speciální, vyžíhaná moučková směs křemičitého písku 13793 Viz TL výrobku 25 kg 21,00 Kč kg

0,1-3,2 jako přísada do UZIN ER 100 a ER 200.

Speciální cena Turbo Light systém

Speciální cena Turbo Light systém

Speciální cena Turbo Light systém



OPRAVA  PODKLADŮ
Číslo Spotřeba Balení Cena za MJ MJ

UZIN RK 36 Linofix

Set pro opravy linolea 69984 proměnná 0,50 kg 1 192,50 Kč ks

Balení plastová láhev, injekční stříkačka, jehla

UZIN KR 416  Giessharz

Dobře tekutá 2-složková akrylátová       8217 proměnná A/B 750 g 787,50 Kč ks

pryskyřice k pevnému uzavření trhlin v potěrech.

UZIN KR 516  2 K Silikátová pryskyřice          

pro rychlou sanaci trhlin 70015 proměnná A/B 600 ml 611,00 Kč ks

a rovněž pro lepení, vyplňování a vyspravení

Wolff Wellenverbinder sleva Wolff

Zvlněné ocelové svorky ke spojení trhlin      13878 100 ks 186,00 Kč bal

v podkladu při použití UZIN KR 416 nebo KR 516 13932 1000 ks 1 125,00 Kč bal

UNIVERZÁLNÍ LEPENÍ PODLAHOVÝCH KRYTIN (PVC, CV, textilních)
Číslo Spotřeba Balení Cena za MJ MJ

UZIN KE 14 Univerzální disperzní lepidlo   ca. 300 g/m2 A1
pro lepení PVC, CV-krytin a textil. podlahovin. 79865 ca. 350 g/m2 A2 14 kg 118,50 Kč kg

Jen na savé podklady v interiéru. 83587 ca. 450 g/m2 B1 6 kg 142,00 Kč kg

UZIN KE 16 Univerzální disperzní lepidlo 69343 250 – 350 g/m2 14 kg 118,50 Kč kg

Schválené použití i pro PVC-Tarkett. 350 – 600 g/m2

Jen na savé podklady v interiéru. PVC / textil.
UZIN KE 418 Univerzální disperzní lepidlo   87959 14 kg 118,50 Kč kg

pro lepení PVC, CV-krytin a textil. podlahovin. 53950 300 – 400 g/m2 18 kg 118,50 Kč kg

Jen na savé podklady v interiéru. 35883 6 kg 150,00 Kč kg

UZIN KE 2000 S Universal-Haftklebstoff  6770 10497 14 kg 220,50 Kč kg

Univerzál. disperzní lepidlo s vysokou přídržností. 72878 200 – 350 g/m2 5 kg 270,50 Kč kg

Vhodné i jako kontaktní lepidlo, i na nesavé podklady.

UZIN KE 66 Ökoline  NEU Faserklebstoff    

Disperzní lepidlo armované vlákny s nízkým  11722 240 – 280 g/m2 14 kg 262,50 Kč kg

obsahem emisí pro PVC, kaučuk.,design.podlahoviny 64886 6 kg 292,00 Kč kg

UZIN KE 62      84347 250 – 320 g/m2 14 kg 220,50 Kč kg

Jednoúčelové speciální lepidlo s vlákny pro LVT/vinyly 84537 6 kg 262,50 Kč kg

UZIN KE 68    1K hybridní (STP) lepidlo pro vysoce 12248 250 – 350 g/m2 8,5 kg 438,50 Kč kg

namáhané PVC a pryžové krytiny 

UZIN KE 68T

1K hybridní (STP) lepidlo pro lepení 12249 250 – 350 g/m2 11 kg 341,50 Kč kg

podlahovin na stěny 12250 600 g 465,00 Kč ks

UZIN KE 60  speciální disperzní lepidlo 12247 250 – 350 g/m2 14 kg 192,00 Kč kg

namáhané PVC a pryžové krytiny 

LEPENÍ  TEXTILNÍCH  PODLAHOVIN
Číslo Spotřeba Balení Cena za MJ MJ

UZIN UZ 88 Premium -Textilbelagsklebstoff 11723 350 – 530 g/m2 14 kg 273,00 Kč kg

Extrémně pevné eko.lepidlo na koberce a linoleum



LEPENÍ  PODLAHOVIN  Z  PVC  A  PRYŽE  VČETNĚ  PROFILŮ
Číslo Spotřeba Balení Cena za MJ MJ

UZIN DK 290 Thermocoll® 13023 350 g/m2 5 kg 315,50 Kč kg

Teplem aktivovatelné kontakt. lepidlo pro PVC.

UZIN WK 222
Bezrozpouštědlové kontaktní lepidlo ("Neopren  171604 300 – 450 g/m2 6 kg 460,00 Kč kg
na vodní bázi"), použitelné pro lepení soklových lišta profilů, 61970 1 kg 748,50 Kč kg
lepení krytin na schody a stěny. Na savé i nesavé podklady.

UZIN GN 222    Prémiové kontaktní neoprénové lepidlo 3072 100 – 300 g/m2 5 kg 605,00 Kč kg

zejména pro lepení soklů. Extrémně pevné.
UZIN KR 430  2K-PUR-Klebstoff     10493 A/B 12 kg 325,50 Kč kg

2-K polyuretanové lepidlo pro kaučukové 81054 300- 1300 g/m2 A/B 8 kg 389,00 Kč kg

podlahoviny. Pro interiér a v omezeném 81060 A/B 3 kg 477,00 Kč kg

rozsahu i pro venek a mokré prostředí.

UZIN KR 435 2K-PUR-Klebstoff 78368

2-K polyuretanové lepidlo pro lepení švů a okrajů 1000- 1300 g/m2 A/B 13,2 kg cena na kg

syntetické trávy vyžádání

UZIN KR 436  2K-PUR-Klebstoff 78369

2-K polyuretanové lepidlo pro lepení švů a okrajů 1000- 1300 g/m2 A/B 13,2 kg cena na kg

syntetické trávy pro nepříznivé klimatické podmínky vyžádání

LEPENÍ  LINOLEA
Číslo Spotřeba Balení Cena za MJ MJ

UZIN KE 16 Univerzální disperzní lepidlo 69343 250 – 350 g/m2 14 kg 118,50 Kč kg

Schválné použití i pro PVC-Tarkett. 350 – 600 g/m2
Jen na savé podklady v interiéru. PVC / textil.
UZIN LE 42  Lino-Klebstoff

Rychlovazné disperzní lepidlo na linoleum. 56471 400 – 450 g/m2 17 kg 150,00 Kč kg

UZIN LE 43               

vlákna tvořící lepidlo na linoleum 74906 400 – 450 g/m2 14 kg 151,50 Kč kg

s velmi dobrou počáteční lepivostí

UZIN LE 44 NEU Ökoline  Universal-Linoklebstoff

Disperzní lepidlo na linoleum s velmi nízkým  6873 400 – 450 g/m2 14 kg 205,50 Kč kg

obsahem emisí. Velmi nízká spotřeba.

UZIN KE 603  2-K-Dispersionsklebstoff         

Disperzní rychlovazné 2-složkové    6447 300 – 500 g/m2 A/B 10 kg 378,00 Kč kg

lepidlo s práškovou reaktivní složkou. 

MONTÁŽNÍ LEPIDLA
Číslo Spotřeba Balení Cena za MJ MJ

UZIN Fondur HighTack

Univerzální montážní lepidlo na hybridní bázi 84118 podle použití 310 ml 238,50 Kč ks

vysoká počáteční přídržnost 12 ks v balení
UZIN Fondur HighTack Extra T         

Univerzální montážní lepdilo s hustou konzistencí 171156 podle použítí 290 ml 178,00 Kč ks

a vysokou přilnavostí 12 ks v balení



KLADENÍ  PARKET
Číslo Spotřeba Balení Cena za MJ MJ

UZIN MK 73  Kunstharz-Parkettklebstoff  11397 25 kg 179,50 Kč kg

Rozpouštědlové tvrdě plasticky tvárné lepidlo 14040 1000 – 1200 g/m2 17 kg 189,00 Kč kg

na parkety na bázi syntetických pryskyřic.

UZIN MK 80 Dispersions-Parkettklebstoff 79730 800 – 1000 g/m2 16 kg 151,00 Kč kg

Světlé disperzní parketové lepidlo ne na buk

UZIN MK 92 S  2K-PUR-Parkettklebstoff  59640 A/B 10 kg 217,50 Kč kg

2K PUR  parket.lepidlo vhodné pro všechny druhy 59512 1000 – 1200 g/m2 A/B 6 kg 251,00 Kč kg

dřevin a laminátu, bez obsahu vody a rozpouštědel. 59532 A/B 2,5 kg 407,00 Kč kg

UZIN MK 95   PUR Parkettklebstoff 

1K PUR tvrdě elastické lepidlo vhodné pro 39552 1000 g/m2 16 kg 262,50 Kč kg

všechny druhy dřevin, bez obsahu vody a rozpouštědel

UZIN MK 140 1K STP 173229 16 kg 179,50 Kč kg

Elastické lepidlo na dřevěné vícevrstvé podlahy 173572 cca. 1000 g/m2 2 x 6 kg cena na kg

vyžádání

UZIN MK 160 1K STP Parkettklebstoff  85858 cca. 1000 g/m2 16 kg 179,50 Kč kg

1K STP parketové lepidlo na vícevrstvé parkety 86363 salám 2 x 6 kg 179,50 Kč kg

a vlysy (do rozměru 22 x 70 x 500 mm)

UZIN MK 200  NEW 1K-STP Parkettklebstoff  60806 cca. 1000 g/m2 16 kg 229,00 Kč kg

1K elastické lepidlo na bázi silanem terminov. PUR 86395 salám 4 x 4 kg 229,00 Kč kg

všechny druhy dřevin, bez obsahu vody a rozpouštědel

UZIN MK 200 T  1K-STP  Parkettklebstoff  cca. 1000 g/m2

1K elastické, tixotropní  lepidlo, 87275 salám 2 x 8 kg 239,50 Kč kg

určené pro aplikaci pomocí aplikátoru UZIN ATD 100

UZIN MK 250 1K-STP Parkettklebstoff  66799 cca. 1000 g/m2 16 kg 320,50 Kč kg

1K prémiové  parketové lepidlo další technologické

generace, splňující požadavky dle EN 14293. 79888 salám 2 x 7.5 kg 320,50 Kč kg

UZIN Color MK

barvící koncentrát do MK 92 tmavě hnědý 86287 cca. 100 g 4 x 300g 657,00 Kč bal

na 10 kg MK 92
UZIN RK 37 1K PUR vstřikovací lepidlo 13663 0,25 kg 697,50 Kč ks

 k zafixování uvolněných parketových dílců.

UZIN RK 33  Parkett-Kaltleim     6989 5 – 30 g/bm 810 ml 342,50 Kč ks

Disperzní studený klíh pro lepení pera a drážky. podle vel. spáry

Spojuje pevnost 2 K PUR parketových lepidel s jednoduchým zpracováním 1 K lepidel.



ELEKTRICKY  VODIVÉ  KLADENÍ  PODLAHOVIN
Číslo Spotřeba Balení Cena za MJ MJ

Cu-páska, samolepící, tl. 0,035 mm, šířka 10 mm 10141 2 x 20 bm 12,00 Kč bm

UZIN PE 262 L  Leit-Additiv      54457 Dle informací 5 kg 763,50 Kč kg

Příměs pro zabudování vodivosti U 1000 a U 2100 o výrobku.
pro vodivé samostatně ležící textilní čtverce

UZIN UZ 57 L Ökoline Textilbelags- und Linoklebstoff

Vodivé disperzní lepidlo s nízkým  obsahem emisí 33150 500 – 600 g/m2 14 kg 276,50 Kč kg

pro textilní podlahoviny a linoleum.  

UZIN KR 421 L 2-K-Epoxi-Klebstoffleitfähig

Vodivé 2-K epoxidové lepidlo pro vodivé elastícké 47513 300-600 g/m2 6 kg 739,50 Kč kg

podlahoviny. Pro vnitřní i venkovní prostředí

UZIN KE 2000 SL Dispersionsklebstoffleitfähig

Vodivé disperzní lepidlo s vlákny s vysokou lepivou 14162 250 - 600 g/m2 14 kg 333,00 Kč kg

silou pro vodivé PVC, kaučuk., textilní podlahoviny.

SNÍMATELNÉ  KLADENÍ  PODLAHOVIN
Číslo Spotřeba Balení Cena za MJ MJ

UZIN Unifix (Universalfixierung ) 6473 12 kg 239,50 Kč kg

Bezrozpouštědlová disperzní fixace pro  6474 100 – 350 g/m2 3 kg 292,50 Kč kg

snímatelné kladení PVC a textilních podlahovin.

UZIN U 1000  Antirutsch-Schicht     

Protiskluzná a přídržná disperze pro volně 6748 50 - 100 g/m2 10 kg 345,00 Kč kg

ležící textilní čtverce s PVC, bitumen, PUR rubem.

UZIN U 2100  

Extrémně silná fixace pro SL čtverce 5088 50 - 100 g/m2 10 kg 447,50 Kč kg

s textilním nebo bitumenovým rubem.
UZIN U 2500   82946 120 - 150 g/m2 10 kg 328,00 Kč kg

fixační vrtsva pro SL kobercové čtverce

s plstěným rubem

UZIN U 3000  Rollfix + Primer   set

Rychlá fixace pro rozměrově stabilní LVT 60640 primer 50 g/m2 6 kg + 10 kg 6 459,50 Kč bal

UZIN  Cleaner přípravek pro odmytí U 1000 a U 2100 35605 2,5 ltr 582,00 Kč l



IZOLAČNÍ  A  KLADEČSKÉ  PODLOŽKY
Číslo Spotřeba Balení Cena za MJ MJ

UZIN RR 181  Komfortunterlage   

Samolepící tepelně a zvukově izolační podložka 5031 6,5 mm 22 x 1,37 m 488,50 Kč m2

pod textilní podlahoviny na pevné podklady.

UZIN RR 181 FR Schwer entflammbare Unterlage 

Nesnadno hořlavá, samolepící, opětovně snímatelná 67497 6,5 mm 22 x 1,37 m 680,00 Kč m2

tepelně a zvukově izolační podložka pod textilní podl.
UZIN RR 183 Ebofloor Stabisoft    

Volně pokladatelná stabilizační podložka pro rozměrově 5045 ca. 4 mm 25 x 2 m 1 072,50 Kč m2

stálé textilní, PVC a CV podlahové krytiny v pásech.
UZIN RR 185  Stabilisierungsunterlage  

Volně pokladatelná, stabilizační a parotěsná podložka 9378 1,5 mm 25 x 2 m 819,00 Kč m2

na rovné, znečištěné, zaolejované nebo vlhké podklady.
UZIN RR 186 Eboflex  Wiederaufnahmenunterlage  

Flexibilní, volně ležící podložka, jako mezivrstva pro 12981 1 mm 20 x 2 m 508,50 Kč m2

lepení stabilních textilních, PVC, CV podlah. v pásech
UZIN RR 188  PLUS  

Dämmunterlage 166338 2 mm 25 x 1 m 223,00 Kč m2

Lepitelná, elastická izolační podložka  pod textilní 166343 3 mm 25 x 1 m 367,00 Kč m2

podlahoviny a parkety s perem a drážkou. 166346 4 mm 30 x 1 m 485,00 Kč m2

166348 6 mm 20 x 1 m 655,00 Kč m2

UZIN RR 189 Plus (B1)  Entflamm. Dämmunterlage    

Elastická izolační podložka zpomalující šíření plamene. 12312 3 mm 40 x 1 m 547,00 Kč m2

Pod textilní, PVC krytiny, parkety, laminátové podlahy. 12315 4 mm 30 x 1 m 752,50 Kč m2

UZIN RR 201 Renoviervlies       

Renovační rouno ze skelného vlákna, 84710 60 x 1 m 282,00 Kč m2

extrémní pevnost v tahu, enormní zpevňovací účinek. 87312 30 x 1 m 326,50 Kč m2

UZIN RR 203 Rissbrücke 24 m² m2

Rouno pro přemosťování trhlin od 3 do 5 mm, 79676 role 30 x 0,80 m 370,50 Kč m2

extrémní pevnost v tahu, odolná proti přetržení. 79682 karton=50 ks 80 x 60 cm 494,50 Kč m2

UZIN RR 620 spec. podložka pod LVT/vinyly 87385 2mm 7,5 x 1 mm 384,00 Kč m2

UZIN Multimoll SoftSonic   karton

Izolační podložka snižující kročejový hluk, střihové 41391 3 mm 6 m² 586,00 Kč m2

napětí a umožňující přemostění trhlin v podkladu. 14560 4 mm 4,5 m² 719,50 Kč m2

UZIN Multimoll Vlies ®  NEU Entkoppelungsunterlage

Lepitelná, netkaná podložka odstraňující  79722 1 mm 50 x 1 m 205,00 Kč m2

napětí pro lepené parkety a laminátové podlahy.

UZIN Multimoll Vlies Plus ®        

Lepitelná, netkaná podložka odstraňující  83946 1 mm 50 m2 205,00 Kč m2

napětí pro lepené parkety a laminátové podlahy.

UZIN Multimoll  ® Top 4  NEU  Entkoppelungsplatte karton

Napětí oddělující podložka pro lepené   79720 4 mm 9 m² 565,00 Kč m2

parkety, laminátové podlahy a dlažby. 79721 4 mm 150 m² 542,00 Kč m2

UZIN Multimoll  ® Top 7  NEU   Dämm- und Renovierplatte karton

Zvukově a tepelně izolační podložka 79724 7 mm 5,4 m² 843,00 Kč m2

pro lepené parkety, laminátové podlahy a dlažby. 79726 7 mm 72 m 736,00 Kč m2

UZIN Multimoll ® Top 12  NEU  Komfort-Dämmplatte karton

Zvukově a tepelně izolační podložka pod dlažbu 79727 12 mm 3 m² 1 109,50 Kč m2

UZIN Floorfixx Regular 9mm.      Renovační podkladní 4 desky

MDF systém (2 slepené desky), univerzální 35168 9 mm 2,88 m² 747,00 Kč m2

Speciální cena Turbo Light systém



SPECIÁLNÍ VÝROBKY
Číslo Spotřeba Balení Cena za MJ MJ

UZIN PE-Folie role

Parotěsná zábrana 200 µm pod plovoucí konstrukce 76874 50 x 2 m 100 m² 5 687,50 Kč ks

UZIN Alutape 75 20 ks karton

Hliníková lepící páska pro fixaci PE-Folie 81789 75 mm x 50 m 1 ks 624,00 Kč ks

UZIN ATD 100 NEU - pracovní šíře 40 / 19 cm 69199 pistole 1 ks 90 550,50 Kč ks

aplikační pistole k parketovým lepidlům 79868 tryska 40 cm 4 ks 707,50 Kč ks

v salámech 68063 tryska 19 cm 4 ks 558,50 Kč ks

UZIN VE 124  EP-Verdünner

Rozpouštědlo k ředění epoxidových hmot a odstranění 7005 5 ltr 295,50 Kč l

nevytvrdnutých epoxid., PUR, pryskyř., disperz. lepidel

UZIN Epoxi-Beschleuniger 33155 Do 4% epoxid.                         0,2 kg 595,50 Kč ks

Urychlovač do epoxidových penetrací UZIN.    penetrace
UZIN PUR-Beschleuniger 56041 Do 0,25% PUR            20 ml 295,50 Kč ks

Urychlovač do polyuretanových lepidel UZIN. lepidla
UZIN Clean-Box Reinigungstücher
Vysoce účinné čistící utěrky k odstranění zbytků 38465 72 utěrek 1 ks 954,50 Kč ks

lepidel na podlahovinách, rukách a nářadí.
UZIN Perlsand  0,8 10606 25 kg 23,00 Kč kg

Jemný vyžíhaný křemičitý písek , 0,3-0,8 mm 

UZIN Strecksand 2,5       9947 25 kg 24,00 Kč kg

Hrubý vyžíhaný křemičitý písek 1-2,5 mm

CELOPLOŠNÉ LEPENÍ PODLAHOVÝCH KRYTIN - SYSTÉM SWITCHTEC
Číslo Spotřeba Balení Cena za MJ MJ

Plurafilm

Dvojstranný lepicí systém s rozdílnou lepivou silou 81426 role 75 cm x 30 m 22,5 m2 228,00 Kč m2

na obou stranách, založený na nosné fólii

Pluratex

Dvojstranný lepicí systém založený na nosné tkanině 81425 role 75 cm x 30 m 22,5 m2 209,50 Kč m2

pro pokládku nových krytin na nové a stávající podlahy

Sigan 1 

lepení nových krytin na vystěrkovaný podklad, 37127 role 75 cm x 25 m 20 m2 462,50 Kč m2

dřevotřísku, dlažbu nebo kov. páska 50 mm x 25 m

Sigan Elements Plus

lepení designových krytin na vystěrkovaný podklad 71280 role 75 cm x 25 m 20 m2 474,50 Kč m2

dřevotřísku, dlažbu nebo kov. páska 50 mm x 25 m

Sigan 2

lepení nových krytin na stávající elastické 37128 role 75 cm x 25 m 20 m2 423,50 Kč m2

podklady páska 50 mm x 25 m

Sigan Elements

lepení designových krytin na stávající elastické 71279 role 75 cm x 25 m 20 m2 445,00 Kč m2

podklady páska 50 mm x 25 m

Sigan 3 role 75 cm x 25 m

lepení nových textilních krytin na parkety / lamináty 37129 páska 50 mm x 25 m 20 m2 427,00 Kč m2

sigaway

lepení nových text. krytin na stávající koberce 35063 role 100 cm x 25 m 25 m2 403,50 Kč m2

Pozor!  Páska SUPERtape 7900 není součástí balení



DOPLŇUJÍCÍ VÝROBKY K SYSTÉMU SWITCHTEC
Číslo Spotřeba Balení Cena za MJ MJ

Planus 168199 100 g / m² 5 kg 462,00 Kč kg

speciální penetrace pro Sigan 1, Sigan Element Plus
SUPERtape 7900 

Páska na podlahové krytiny k zesílení okrajů 37203 50 mm x 25 m 1 role 680,00 Kč ks

 a spojů podlahových krytin při použití Sigaway
U-Tack 25 oboustranně lepicí páska pro soklové lišty

Univerzálně použitelná lepicí páska pro bezpečné lepení 89100 25 mm x 50 m 1 role 426,00 Kč ks

různých soklových lišt a pásku z podlahové krytiny.
U-Tack 40 oboustranně lepicí páska pro soklové lišty

Univerzálně použitelná lepicí páska pro bezpečné lepení 89101 40 mm x 50 m 1 role 638,00 Kč ks

různých soklových lišt a pásku z podlahové krytiny.
U-Tack 50 oboustranně lepicí páska pro soklové lišty

Univerzálně použitelná lepicí páska pro bezpečné lepení 89102 50 mm x 50 m 1 role 798,00 Kč ks

různých soklových lišt a pásku z podlahové krytiny.
U-Tack 70 oboustranně lepicí páska pro soklové lišty

Univerzálně použitelná lepicí páska pro bezpečné lepení 159717 70 mm x 50 m 1 role 1 041,00 Kč ks

různých soklových lišt a pásku z podlahové krytiny.
U-Tack 85 oboustranně lepicí páska pro soklové lišty

Univerzálně použitelná lepicí páska pro bezpečné lepení 89103 85 mm x 50 m 1 role 1 353,50 Kč ks

různých soklových lišt a pásku z podlahové krytiny.
U-Tack 90 oboustranně lepicí páska pro soklové lišty

Univerzálně použitelná lepicí páska pro bezpečné lepení 168196 90 mm x 50 m 1 role 1 446,50 Kč ks

různých soklových lišt a pásku z podlahové krytiny.
U-Tack 95 oboustranně lepicí páska pro soklové lišty

Univerzálně použitelná lepicí páska pro bezpečné lepení 168591 95 mm x 50 m 1 role 1 503,50 Kč ks

různých soklových lišt a pásku z podlahové krytiny.

Čistící a ošetřovací prostředky UZIN CARE
Číslo Spotřeba Balení Cena za MJ MJ

UZIN Basic Cleaner

Základní čistič 83858 5 ltr 992,50 Kč ks

UZIN Turbo Protect Plus Matt

2 složkové matné trvalé povrstvení 79377 4+1 ltr 7 239,00 Kč ks

pro elastické podlahoviny

UZIN Resilient Sealer

1 složkové dlouhodobé povrstvení pro elastické podlahoviny 83856 5 ltr 2 645,00 Kč ks

UZIN Resilient Care

Čistící prostředek pro denní údržbu 83861 5 ltr 1 003,00 Kč ks

elastických podlah

UZIN Refresher Set

Opravný prostředek na vynilové dílce 80436 sada 2 202,00 Kč ks

Popis výrobku jsou pouze základní informace. Pro více informací si vyžádejte technický list nebo navštivte 

naše webové stránky www.uzin.cz.


	Tabelle1 (2)
	Prázdná stránka



